PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Крутишинского сельсовета

Шелаболихинского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 сентября  2024  г.                                                                                                     №  36

с. Крутишка

	О        проведении        общественного
обсуждения  проекта Программы профилактики рисков причинения   вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям  по   муниципальному контролю

в сфере благоустройства  на 2025 год

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября    2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», статьей 14   Устава  муниципального  образования  сельское поселение Крутишинский  сельсовет  Шелаболихинского  района  Алтайского  края  ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Провести   общественное обсуждение  проекта  Программы профилактики рисков причинения вреда  (ущерба) охраняемым законом ценностям по  муниципальному контролю в сфере благоустройства на 2025 год  с 1 октября 2024 года по           1 ноября 2024 года.
     2. Разместить проект постановления  Администрации Крутишинского сельсовета «Об  утверждении   Программы   профилактики   рисков   причинения   вреда  (ущерба) охраняемым  законом ценностям  по  муниципальному  контролю в сфере благоустройства на 2025 год», проект Программы   профилактики   рисков   причинения   вреда  (ущерба) охраняемым  законом ценностям  по  муниципальному  контролю в сфере благоустройства на 2025 год (далее – проект Программы профилактики)  на официальном сайте Крутишинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде в Администрации Крутишинского сельсовета.

     3. Установить срок направления предложений по итогам рассмотрения проекта Программы профилактики в Администрацию Крутишинского сельсовета   в письменном виде  по адресу: ул. Ленина, 4, с. Крутишка,  Шелаболихинский район, Алтайский  край  или на  электронную почту: adminkrut@mail.ru - с 1 октября 2024 года по 1 ноября 2024 года.
    4. Рассмотреть поданные в период общественного обсуждения предложения        11 ноября  2024 года, по каждому предложению сформировать мотивированное заключение об их учете (в том числе частичном) или отклонении.
    5.Разместить результаты общественного обсуждения (включая перечень предложений и мотивированных заключений об их учете (в том числе частичном) или отклонении)  на официальном сайте  Крутишинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде в Администрации Крутишинского сельсовета  не позднее 10 декабря  2024 года.

Глава  сельсовета                                                                                             С.И.Исаенко